GAUBOGENREFERENTEN IM BEZIRK OBERBAYERN

Stand: 21.11.2014

GAU VEREINE

E-Mail

' REFERENT/ADR. TEL./FAX

Aichach Feuerschiitzen Kihbach Toll Klaus fsk-Bogen@toll.sob.de
SV Hubertus Obergriesbach Johann-Senser Str.28

401 Freischiitz Allenberg 86529 Schrobenhausen

Altétting Wacker Burghausen. NN

402

Altomiinster Sittenbach Schleicher Steffen 0176/78016470 Steffen.Schleicher@gmx.de

' Hilgertshausen Thalmannsdorf 9 ‘

403 86567 Hilgertshausen-Tandern )

Ammersee Fischen Oesterlein Petra 08144/7353 petra.oesterlein@online.de
Raisting Villenstr.-Stid 11

" Schondorf 82288 Kottgeisering =

Seerose Eching
Schiitzenkranz Riederau

404 SG Utting .

Bad Télz Feld Club T6lz Kirschneck Giinter (08025/5057 Guenter-Kirschneck@t-online.de
Wackersberger Bog. Dorfstr.14 0177/7825302

405 , 83629 Kleinpienzenau

Chiemgau-Prien FSG Prien 29792

406 SG Hittenkirchen

Dachau BS Dachau Gronbold Udo 08131/6666318 Udo-groenbold@t-online.de

Grébenzellerstr.4

407 85221 Dachau

Dorfen BSV Taufkirchen 1R

408

Ebersberg BSG Ebersberg Monika Verheij 08031/69279 m.verheij@verheij.de
BS Vaterstetten Gottfried-Keller-Strafie 4

409 83026 Rosenheim




- e -

Erding SpSch.Lapgenpreising' Rott Josef 08762/2359 ' Josefrott@goolemail.com

Concordia Etting Pottenau 6a

Diana Harthofen-Reithofen 85465 Langenpreising

Edelweiss Tading

Buchenlaub Buch
410 Eichenlaub Ottenhofen - ‘ ; .
Freising TSV Jahn Freising Hoffmann Nicole 08761/7259996 Hoffmann-Buchhaltung@t-online.de

SG Edelwei Hallbergmoos 'Hageriaustr. 26b
Hubertus Horgertshausen 85416 Langenbach
SV Diana Allershausen

411 SG Eichenfeld Freising
Friedberg Tell Eurasburg Tausend Bernd 0821/9980538 Fam.1000@t-online.de
) BSC Friedberg _Am Zehntstadel 22 Pl =

BS Rehrosbach 86199 Augsburg

412 SV Tell Dasing

Furstenfeldbruck Bogensport FFB Eisenhofer Diana 08141/5272144 Eisenhofer.Diana@web.de
BSC Maisach Balduin-Helm-Str.73
SC Olching 82256 Fiirstenfeldbruck

FC Puchheim
1.SC Grobenzell Abt.Bogen
Eichenlaub Mammendorf

413 Glonngquell Mittelstetten

Werdenfels BSC Mittenwald 107

414

Holzkirchen SBS Sauerlach Dohla Kay ' 08104/61660 kdoehla@online.de
FSG Bayrischzell Amselweg 6

415 VSG Fischbachau 82054 Sauerlach



Ingolstadt STC Rot WeiB Ingolstadt ~ Schmidt Johann 08456/1687 entw.schmidt@kabelmail.de

Gerolfing Jurastr. 10 . : .
Zuchering 85120 Hepberg
Alt Vohburg -

Limesschiitzen Zandt

SV Lohengrin Grofmehring
MBB-SG-Manching
Freischiitz Langenbruck e.V.
Z8G Bavaria Unsernherrn

416 Hepberg

Landsberg . FT Jahn Landsberg Schweiger Ewald ewald.schweiger@gmail.com
SG Edelweil} Egling St.-Nikolausring 9a
Landsberger Bogenschiitzen 82269 Geltendorf

417 Enzian Kaufering L - - i3

Massenhausen Reichertshausen Winkler Markus 08137/996618 Winkler Markus@t-online.de
Cimbria Kammerberg Wirtsberg 6

418 : 85777 Kammerberg : _

Mtihldorf BSC Miihldorf Haberger Michael 08638/6963101 m-haberger@gmx.de
Zeppelinstr.24d

419 84478 Waldkraiburg ; ;

Pottmes Thierhaupten Schiffer Stefan 08271/41867 Stefan-Schaeffer@t-online.de
Neuburg/D. Schwalbenweg 38
Péttmes 86672 Thierhaupten
Tagbergschiitzen Gundelsdorf

421 Oberhausen

Rosenheim Raubling Kammerer Gernot (08031/2329519 kammerergernot@hotmail.com
Pang Am Graspoint 2
Bruckmiihl 83026 Rosenheim

FSG Rosenheim
422 SB DJK Rosenheim




Rupertigau BC Marzoll Brasztl Karlheinz 08682/9646 info@k-broesztl.de
SV Laufen e.V. Bischof-Hartl-Strafie 23 0171/73330859 3

423 83410 Laufen ‘

Schrobenhausen ESG Schrobenhausen Spéth Robert 08252/883663 Post@bsc-sob.de 2
BSC Schrobenhausen Gerolsbacherstr.18

425 : 86529 Schrobenhausen :

Starnberg Altschiitzen Traubing Haag Reinhard 0815179526 mr.haag@t-online.de
SG Silberfasan Inning Seestr.6
St. Seb: Machtlfing 82319 Starnberg-Percha
MTYV Berg _
Frohsinn Oberpfaffenhofen

426 SV Hechendorf-Giintering

Traunstein ZSG Grabenstétt RN

427

Trostberg FSG Tacherting : Garnreiter Marianne 08621/4476 Marianne.Garnreiter@t-online.de
TSV Stein/St.Georgen Ludwig-Thoma Str.9b -
BSC Poschmiihle 83342 Tacherting
TUS Traunreut

428 SG Obing 4

Wasserburg BS Babensham 227777

429 Kegl.priv.FSG Haag

Weilheim Pfaffenwinkel - Markus Ernst 08841/5540 glasermeisterernst@yahoo.de
Diirnhausen Seefeldweg 17
BS Oberland 82418 Murnau
SV Sindelsdorf

430 FSG Weilheim

Wolfratshausen BSC Geretsried E

431

Enzian Achmiihle



